
Dipartimento di Studi 
Umanistici / DISU 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 28B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494526 
Fax (+39) 0984.494503 
dipartimento.studiumanistici@unical.it 

www.studiumanistici.unical.it 

                         
                                                                  

 

DECRETO DIRETTORIALE - Approvazione atti bando di cui al Decreto Direttore n. 247 del 
31/10/2024. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria;  
VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, emanato con D. R. n. 246 dell’11/02/2013 e successive 
modifiche e integrazioni;  

VISTO il D.R. n. 174 del 09/02/2017 con il quale è stata disposta la sospensione dell’efficacia 
dell’art. 7, comma 4, del Regolamento di Ateneo in materia di “Affidamento incarichi di 
lavoro autonomo a personale esterno all’Università della Calabria”;  

VISTO il  Decreto  Direttoriale  n.  247  del  31/10/2024  con  cui  è  stato  pubblicato  un  bando  di 
selezione per l’affidamento a numero 1 (uno) soggetto esperto disponibile a stipulare per 
l’A.A.  2024/2025  un  incarico  individuale,  con  contratto  di  lavoro  autonomo,  con  il 
Dipartimento di Studi Umanistici a supporto delle attività didattiche - “greco di base” - 
previste nell’insegnamento di Letteratura greca (S.S.D. HELL-01/B, già L-FIL-
LET/02) del Corso di Laurea in Lettere e Beni Culturali, a integrazione del corso stesso, 
ma non in sostituzione del docente; 

VISTO il  Decreto  Direttoriale  n.  260  del  18/11/2024  con  cui  si  è  provveduto  a  nominare  la 
Commissione giudicatrice;  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice del 19 novembre 2024 e relativi alla valutazione 
dei titoli e al colloquio trasmessi dalla Presidente della Commissione giudicatrice (nota 
prot. n. 459736 del 25/11/2024) e preso atto di quanto in essi circa la regolarità delle 
procedure eseguite,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del bando di selezione pubblica indetto con Decreto Direttoriale n. 247 del 
31/10/2024  e la relativa graduatoria di merito.  
 

Art. 2 
In  conseguenza  della  suddetta  graduatoria  è  dichiarata  vincitrice  della  selezione  pubblica  indicata 
nell’art. 1 la dott.ssa Diana DE BARTOLO con il seguente punteggio: 
 
Cognome e nome Valutazione dei titoli Colloquio Punteggio totale 
Dott.ssa Diana DE BARTOLO 30/30 30/30 60/60 

 
Art. 3  

Il presente decreto sarà pubblicizzato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/ 

 
Prof. Raffaele Perrelli 

(Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici) 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 


	Pagina 1

		2024-11-25T16:30:23+0100
	IT
	RAFFAELE PERRELLI




